
 

ZARZĄDZENIE Nr 589/19 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdańska Nr 2017/17 z dnia 24 listopada 2017 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzania procedury wynajmu lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska w trybie bezprzetargowym –  
w drodze zbierania i wyboru ofert w Programie „Gdańskie Otwarte Pracownie” 
      
 Na podstawie § 14 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/1045/05 Rady Miasta Gdańska z dnia  
13 stycznia 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali użytkowych, 
czynszów i ich płatności oraz podziału Miasta Gdańska na strefy czynszowe (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2018 r., poz. 3355), zarządza się, co  następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Gdańska Nr 2017/17 z dnia 24 listopada 2017 roku 

zmianie ulega § 1 w ten sposób, że w pkt. 2 ze składu Komisji Konkursowej spośród  
przedstawicieli Gdańskich Nieruchomości SZB wykreśla się Panią Grażynę Biesik i dopisuje się 
Panią Weronikę Lamparską. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

Piotr Grzelak 

Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


